
Dohoda o spolupráci 000303 00 16 – Dodatek č. 1 

  1 / 2 

 č. dodatku DPP:  000303 01 16 
 č. dohody DPP:  000303 00 16 
 
 
 

Dodatek č. 1 
k Dohodě o spolupráci 

č. 000303 00 16 
 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:  Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9  

zastoupená:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

 JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 

IČO:  00005886 

DIČ:  CZ00005886 (plátce DPH) 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, 110 00, Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „DPP“) 

a 

Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 
se sídlem: Karlínské náměstí 316/7, 186 00, Praha 8 - Karlín 

zastoupená: Růženou Přibylovou, místopředsedkyní spolku 

 Michalem Erbenem, členem spolku 

IČO: 70892962 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení:  
číslo účtu: 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl L, vložka 8072 

(dále jen „ŠK“) 
 
 
 

uzavírají v souladu s vůlí obou smluvních stran tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Dohodě o spolupráci 
ze dne 17. 5. 2016 v tomto znění: 
 
 
 

Dodatkem č. 1 dochází ke změně čl. IV – Cena a platební podmínky, odst. 1, který nově zní 
následovně: 

1. DPP v rozsahu dle čl. II. se zavazuje uhradit za poskytnuté plnění vycházející z této Smlouvy 
200.000,- Kč/ rok (slovy: dvěstětisíckorun). 

Smluvní strana (ŠK) vystaví fakturu na částku 200.000,- Kč a to do 8 pracovních dnů od podpisu 
Smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude výkaz (rozpis) provedených činností, který bude dodán 
k faktuře dodatečně – nejpozději do konce zdaňovacího období, tj. do konce příslušného 
kalendářního roku. 

Článek V. – Doba platnosti – nahrazuje se odst. 2 Smlouvy, který nově zní: 



Dohoda o spolupráci 000303 00 16 – Dodatek č. 1 

  2 / 2 

2. Smlouva se uzavírá na 4 roky s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvním dnem 
kalendářního měsíce, který následuje po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

Údaje o kontaktních osobách se nově aktualizují a doplňují takto: 

Za DPP: 
 
 

Za ŠK: Michal Erben 
 Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 
 

 Růžena Přibylová 
 Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 
 

 

Závěrečná ujednání 
1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž jeden 

obdrží DPP a jeden ŠK. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírají svobodně a dobrovolně a je 
závazný i pro jejich případné právní nástupce. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 včetně Smlouvy budou zveřejněny 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku i ve Smlouvě 000303 00 16 nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich 
užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. ŠK dále bere na vědomí, že DPP je 
povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v tomto 
Dodatku i této Smlouvě (včetně případných příloh, změn a dodatků) budou bez výjimky 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

6. Obsah Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými a 
podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

Příloha: Příloha č. 1 – Akce pořádané ŠK v roce 2017 
 

 

V Praze dne:   ………………… V Praze dne:  ………………………... 
 

Za DPP: Za ŠK: 
 

 

 

 

………………………………………. ……………………………………..……... 

Mgr. Martin Gillar Růžena Přibylová 
předseda představenstva místopředsedkyně spolku 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 
akciová společnost 
 

 

 

 

……………………………………….. …………………………………………..… 
JUDr. Jan Blecha Michal Erben 
místopředseda představenstva člen spolku 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 
akciová společnost 


